






  |  

Nejvyšší státní zastupitelství




en

MENU




























	

Vedení
	
JUDr. Pavel Zeman

	
JUDr. Igor Stříž

	
Mgr. Pavel Pukovec

	
Mgr. Jiří Pavlík






	

Struktura
	
Organizační schéma (pdf)

	
Odbory NSZ

	
Státní zástupci NSZ






	

Kontakty



	

Činnost
	
Působnost

	
Agenda dovolání

	
Pokyny obecné povahy

	
Výkladová stanoviska

	
Zprávy o činnosti

	
Zvláštní zprávy

	
Ostatní dokumenty






	

Aktuality



	

Pracovní nabídky





Další odkazy

	



Soustava státního zastupitelství



	
Vrchní státní zastupitelství v Praze

	
Vrchní státní zastupitelství v Olomouci

	
Přehled státních zastupitelství

	
Seznam státních zástupců




	



Více o státním zastupitelství




	



Justice.cz




	



Unie státních zástupců ČR






















	

Vedení





	
JUDr. Pavel Zeman

	
JUDr. Igor Stříž

	
Mgr. Pavel Pukovec

	
Mgr. Jiří Pavlík




  

	

Struktura





	
Organizační schéma (pdf)

	
Odbory NSZ

	
Státní zástupci NSZ




  

	

Kontakty



	

Činnost





	
Působnost

	
Agenda dovolání

	
Pokyny obecné povahy

	
Výkladová stanoviska

	
Zprávy o činnosti

	
Zvláštní zprávy

	
Ostatní dokumenty




  

	

Aktuality



	

Pracovní nabídky





Další odkazy

	



Soustava státního zastupitelství






	
Vrchní státní zastupitelství v Praze

	
Vrchní státní zastupitelství v Olomouci

	
Přehled státních zastupitelství

	
Seznam státních zástupců




  

	



Více o státním zastupitelství




	



Justice.cz




	



Unie státních zástupců ČR
















Nejvyšší státní zastupitelství
































                



 
     





 
     















 










Nejvyšší státní zastupitelství je vrcholným článkem soustavy státního zastupitelství.

V souladu se zákonem vykonává metodickou, kontrolní a řídicí činnost. 

Zvláštní oprávnění nejvyššího státního zástupce (dovolání, kasační oprávnění) přispívají k dosažení spravedlnosti v trestním řízení. 

Nejvyšší státní zástupce může zasáhnout ve prospěch ochrany veřejného zájmu také správní žalobou. 

Více o státním zastupitelství…







	


Vedení




	


Struktura




	


Činnost




	


Kontakty










Aktuality




Specialisté na boj s kyberzločinem se zaměřují na stále sofistikovanější podvody s identitou
















22. 2. 2024

Nejvyšší státní zástupce nepodá dovolání v případu znásilňované dívky, zákonné podmínky mu neumožňují rozsudek napadnout














3. 1. 2024

Novoročenky pro NSZ navrhli studenti grafického designu














8. 12. 2023

Pomáhat prát špinavé peníze je trestné, varuje osvětová kampaň #NebudBilymKonem, k níž se i letos připojuje NSZ














6. 12. 2023

NSZ zveřejňuje text stanoviska k projevům ve vztahu ke konfliktu v Izraeli














1. 12. 2023

Stanovisko NSZ: Závažnější jednání reagující na dění v Izraeli mohou být trestná







Více aktualit





NSZ na síti X/Twitter




Pracovní nabídky












28. 2. 2024

Referent/ka veřejných zakázek







Více pracovních nabídek






Další informace



	


Boj s korupcí




	


Zásady zpracování osobních údajů




	


Svobodný přístup k informacím




	

infoDeska



	


Hospodaření a rozpočet





















Nejvyšší státní zastupitelství
Jezuitská 585/4
660 55 Brno

Tel.: +420 542 512 111
Fax: +420 542 512 227 

ID datové schránky/Data Mailbox ID: 5smaetu
E-mail: podatelna@nsz.brn.justice.cz







	


Vyhledávání


	


Více o státním zastupitelství


	


Prohlášení o přístupnosti


	


Nastavení cookies







	


Nejvyšší státní zastupitelství


	


Nejvyšší státní zastupitelství


	


Vrchní státní zastupitelství v Praze


	


Vrchní státní zastupitelství v Olomouci









© 2024 Nejvyšší státní zastupitelství
















































 



















        





K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.


Povolit vše
Odmítnout
Upravit







Souhlas s používáním cookies

Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o Vaší aktivitě a preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo k zapamatování Vašich aktivit v otevřených oknech s prezentací portálu verejnazaloba.cz.
Více informací o cookies viz https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie.




Technické cookies







                
Technické cookies umožňují provoz základních funkcí webu, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky.
K ukládání technických cookies zajišťujících správnou funkci portálu verejnazaloba.cz do koncového zařízení jeho návštěvníků není ve smyslu ustanovení § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), třeba souhlas subjektu údajů, resp. „účastníka“ ve smyslu uvedeného zákona.






Analytické cookies







                

Analytické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.





Uložit nastavení
Přijmout vše








    
















